
瀬戸内海浜バス時刻表

③【古仁尾一節子一義徳】 [月一土] ※○は、土曜日の運行はありません。

1便 2便 3便 4便 5使 6便 

古 仁 屋 行 き 義 徳 行 き 

※嘉徳 7:35 14:25 

節子 8:00 9:00 10:30 12:00 14:50 016:30 

網野子 8:08 9:08 10:38 12:08 14:58 016:38 

網野手嶋 8:09 9:09 10:39 12:09 14:59 016:39 

勝浦 8:11 9:11 10:41 12:11 15:01 016:41 

南診暮老健前 8:14 9:14 10:44 12:14 15:04 016こ44 

阿木名 8:15 9:15 10:45 12:15 15:05 016:45 

馬屋前 8:21 9:21 10:51 12:21 15:11 016:51 

古仁屋港 8:22 9:22 10:52 12:22 15:12 016:52 

営業所 8:23 9:23 10:53 12:23 15:13 016:53 

瀬戸内タクシー 8:25 9:25 10:55 12:25 15:15 016:55 

役場前 8:26 9:26 10:56 12:26 15:16 016:56 

役場前 8:30 10:00 11:30 13:30 016:00 17:00 

瀬戸内タクシー 8:31 10:01 11:31 13:31 016:01 17:01 

海の駅 8:32 10:02 11:32 13:32 016:02 17:02 

営業所 8:33 10:03 11:33 13:33 016:03 17:03 

古仁尾港 8:34 10:04 11:34 13:34 016:04 17:04 

扇屋前 8:35 10:05 11:35 13:35 016:05 17:05 

阿木名 8:41 10:11 11:41 13:41 に)16:11 17:11 

南診"老健前 8:42 10:12 11:42 13:42 016:12 17:12 

勝浦 8:45 10:15 11:45 13こ45 016:15 17:15 

網野子峠 8:47 10:17 11:47 13:47 016:17 17:17 

網野子 8:48 10:18 11:48 13:48 016:18 17:18 

節子 8:56 10:26 11:56 13:56 016:26 17:26 

※霧徳 14:21 17:51 

【西古見一古仁尾】

[月一土] [日曜・祝胡

1便 2便 1便 

\、_/ 古 仁 屋 行 き 

西古見 

篠川- 古仁尾 土日運休 

7:30 13:30 8:30 

管鈍 7:37 13:37 8:37 

花天 7:45 13:45 8:45 

久慈 7:59 13:59 8:59 

伊目 8:01 14:01 9:01 

古志 8:07 14:07 9:07 

越次 8:08 14:08 9:08 

摺勝 8:13 14:13 9:13 

篠川 7:20 8士5 14:15 9:15 

阿室釜 7:21 8:16 14:16 9:16 

深浦 _ 7:22 8:17 14:17 9:17. 

小名瀬 7:28 8:23 14:23 9:23 

阿鉄 7;30 8:25 14:25 9:25 

油井 .7:32 8:27 14:27 9:27 

久根津 7:35 8:30 14:30 9:30 

手安 7:40 8:35 14:35 9:35 

須手 7:43 8:38 14:38 9:38 

古仁屋港 7:45 8:40 14:40 9:40 

古仁尾(役場前) 7:53 8:48 14:48 9:48 

[日曜“祝日]

1便 2便 3便 4便 

古 

※義徳 8:10 

節子 8:35 10:30 12:00 14:00 

網野子 8:43 10:38 12:08 14:08 

網野子峠 8:44 10:39 12:09 14:09 

仁 勝浦 8:46 10:41 12:11 14:11 

屋 南診〃老健前 8:49 10:44 12:14 14:14 

行 阿木名 8:50 10:45 12:15 14:15 

き 馬屋前 8:56 10:51 12:21 14:21 

古仁屋港 8:57 10:52 12:22 14:22 

営業所 8:58 10:53 12:23 14:23 

瀬戸内タクシー 9二00 10:55 12:25 14:25 

役場前 9:01 10:56 12:26 14:26 

嘉 

役場前 10;00 11:30 13:30 16こ00 

瀬戸内タクシー 10:01 11:31 13:31 16:01 

海の駅 10:02 11:32 13:32 16:02 

営業所 10:03 11:33 13:33 16:03 

徳 古仁尾港 10:04 11:34 13:34 16:04 

行 馬屋前 10:05 11:35 13:35 16:05 

き 阿木名 10:11 11:41 13:41 16:11 

南診・老健前 10:12 11:42 13:42 16こ12 

勝浦 10:15 11:45 13:45 16:15 

網野子峠 10:17 11:47 13:47 16:17 

網野子 10:18 11:48 13:48 16:18 

節子 10:26 11:56 13:56 16三26 

※義徳 繁子 16:51 

【古仁廣一西古見】

[月一土] 胆曜・祝日]

西 

1便 2便 1便 

役場前 12:00 16:50 15:30 

馬屋前 12:03 16:53 15:33 

瀬戸内タクシー 12:04 16:54 15:34 

海の駅 12:05 16:55 15:35 

営業所 12:08 16:58 15二38 

須手 12:10 17:00 15:40 

手安 12:13 17こ03 15:43 

古 久根津 12:18 17:08 15:48 

見 油井 12:21 17:11 15:51 

行 阿鉄 12:23 17:13 15:53 

き 小名瀬 12:25 17:15 15:55 

深浦 12:31 17:21 16:01 

阿室釜 12:32 17:22 16:02 

徳川 12:33 ・17こ23 16:03 

摺勝 12:35 17:25 16:05 

越次 12:40 17:30 16:10 

古志 12:41 17:31 16:11 

伊自 12:47 17こ37 16:17 

久慈 12:49 17:39 116:19 


